
 Samarbeidsutvalg(SU) og foreldrenes arbeidsutvalg(FAU) 2024-2026 

RISVOLLAN BARNEHAGE 
 

SOLLIA BARNEHAGE 

SU: Foreldrerepresentanter  i Samarbeidsutvalget 
 

●​ Åse M. Asp Nielsen (2023-2025) 
Leder i SU Risvollan 
Tlf: 980 40 083 
aseni@trondelagfylke.no 
  

●​  Marc-André Schopen (2024-2026) 
+4793860814 
marc.schopen@gmail.com 
 

 SU: Foreldrerepresentanter i Samarbeidsutvalget 
 

●​ Niklas Nilsen (2024-2026) 
Leder i SU Sollia 
+4798615762 
niklasggm8@gmail.com 
 

 
●​ Helene Granås ( 2023-2025) 

Tlf 45276150 
helenegranas@outlook.com 

Personalrepresentanter SU Risvollan 
●​ Nina Bueng Bjørklund 
●​ Anne Vollan 

Personalrepresentanter SU Sollia 
●​ Ann Folland 
●​ Line Anita Sandvik 

 
FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg 
 
Lacuna:  
Ine Jessica Stræte (2024-2026) 
+4792684429  
inestr92@gmail.com 
 
Mari Lium Enge: (2024-2026) 
90508570 
mari-lium@hotmail.com 
 
Marte Eveline Mellem Hagen: (2024-2026) 
+4799411340 
marte.eveline@gmail.com 
 
Merete Loktu Skjemstad (2024-2026) 
 +4797150927 
loks_2@hotmail.com 

 
Flumen: 
Kindra Braunn (2023-2025) 
Tlf 41212746 
kindrabraunn@gmail.com 
 
Andreas Engen Eriksen 
Tlf +4798435836 
andreaseriksen14@gmail.com 
 

Ida Greni Tronsaune  
+4790212408 
ida_tronsaune@hotmail.com 
 
 
Montis: 
Ida Sofie Myhr Reitan (2024-2026) 
tlf: 94781591 

 
FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg  
 
Tyttebærhagen 
Ane Lisabet Jansen Knutsen : (2024-2026) 
+4747267498,  
aneljk@gmail.com 
 
Peter Eugene Kristoffersen:(2024-2026) 
+4745009949 
pitha87@gmail.com:  
 
Blomstertunet 
Helene Granås (2023-2025) 
tlf 45276150 
helenegranas@outlook.com 
 
Marthe Øyangen (2023-2025) 
tlf 41631406 
Marthee91@gmail.com 

 
Blåbærlia 

 
-​ mangler representant  

 
Kreklingtoppen 
Wenche Hassel-Vangen 
tlf 90675378 
wenchehas@gmail.com 
 
Øystein Grøtting 
tlf 41933692  
grottingen@gmail.com 
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idasofiemyhr@gmail.com  
 
Linda H. Skorstad (2023-2025) 
tlf: 92610193 
lh82@me.com 
 
Nils Arne Holm (2023-2025) 
tlf: 99582162 
Nilsa.holm@gmail.com 
Enhetsleder: Bente Brissach tlf 951 28 905 
Avdelingsleder: Synnøve Øien tlf 955 51 901 

Enhetsleder: Bente Brissach tlf 951 28 905 
Avdelingsleder: Synnøve Øien tlf 955 51 901 
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